龙岩市永定生态环境局近期作出的建设项目环境影响评价文件审批决定的公告
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定及环保部关于印发《建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试行）》的通知要求，现将近期审批决定情况予以公告,公告期为2025年5月20日－2025年5月27日（7日）。
行政复议与行政诉讼权利告知：依据《中华人民共和国行政复议法》和《中华人民共和国行政诉讼法 》，公民、法人或者其他组织认为公告的建设项目环境影响评价文件审批决定侵犯其合法权益的，可以自公告期限届满之日起六十日内提起行政复议，也可以自公告期限届满之日起六个月内提起行政诉讼。
	建设单位
	项目名称
	环评
形式
	审批时间
	文号
	备注

	福建永定产业园区投资建设发展有限公司
	永定工业园区供水厂扩容改造项目
	报告表
	2025年5月19日
	永环审〔2024〕1号
	告知承诺制

[bookmark: _GoBack]

电话：0597－5821257
电子邮箱：hbjspg@163.com